
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
93

55
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

 
ANUNCI 
 
En data 5 de maig de 2025, la Junta de Govern Local va adoptar, entre d’altres, el següent 
acord: 

 

APROVACIÓ INICIAL PROJECTE URBANITZACIÓ PLAÇA DE LA CREU 
 
Primer.- Aprovar inicialment el Projecte d’urbanització de la plaça de la Creu”, redactat el 

mes d’abril de 2025, per l’empresa AQUIDOS ARQUITECTES, TECNICS I GESTIO, SLP, 

amb el pressupost que es detalla a continuació, i que consta en l’expedient: 
 

 

PEM 275.623,52 € 
BI+DG 19% 52.368,47 € 

Subtotal 327.991,99 € 
IVA 21% 68.878,32 € 

TOTAL PCA 396.870,31 € 
 

 

Segon.- Publicar l’acord al Butlletí Oficial de la Província, al tauler d’anuncis d’aquest 
Ajuntament i al seu lloc web, per tal de que en el termini de 30 dies hàbils, comptats a partir 

del dia següent al de la Publicació al BOP, els ciutadans puguin presentar les al·legacions 

que considerin oportunes. 

 

Tercer.- En cas de no presentar-se reclamacions ni suggeriments, s’entendrà que el 
projecte queda definitivament aprovat, per a la qual cosa l’Alcaldia ordenarà els tràmits 
necessaris per a la seva publicació. 

 

La tramitació d’aquest expedient és amb caràcter ordinari, per a la qual cosa estarà 
exposat al públic a les dependències municipal de l’Àrea d’Urbanisme (cita prèvia) i a la 

web municipal, seva@seva.cat, als efectes que, dins el termini assenyalat, es pugui 

examinar i formular les al·legacions que s’estimin pertinents, segons l’article 37 del 
reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals. 

 

 

 

Seva, 7 de maig de 2025 

 

Pol Barnils Crusats 

Alcalde 
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